PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REVOGADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 185/2009
LEI COMPLEMENTAR Nº  134, DE  2 DE  MAIO  DE 2007.

Altera o art. 1º  da Lei Complementar nº
37, de 5 de julho de 2001 e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PALMAS aprova e eu sanciono a

seguinte Lei Complementar:

Art. 1º O artigo 1º da Lei Complementar nº 37, de 05 de julho de

2001, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a analisar e aprovar,
mediante Lei, ações relativas à ocupação e uso do solo,
necessárias à implementação do Projeto ORLA, instituído pela
Lei Estadual nº 1.128, de 1º de fevereiro de 2000.

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua

publicação.

PALMAS, aos  2 dias do mês de maio de 2007.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas